
136.058,42        127.283,68              

134.950,45        126.904,60              

22.941,58          27.919,01                

1.108,08             10.333,54                

21.833,50          379,08                      

14.844,55          

36.678,05          

94.296,67                

8.608,32                  

263.342,10              

1.487,16                  

261.854,94              

1.014,00                  

880,00                      

53.873,25                

209.468,85             

BRUTO BRUTO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CENTRO DE CUSTO

03/2016

REGIME PROPRIO (RPPS) REGIME GERAL DA PREVIDENCIA (INSS)

BASE BASE INSS

PATRONAL PATRONAL (INSS)

SALARIO FAMILIA SERVIDOR INSS

LICENÇA MATERNIDADE

TOTAL DE DESCONTOS

LIQUIDO

BASE E DESCONTO IRRF

BASE IRRF

VALOR IRRF

TOTAL DE PROVENTOS

SALARIO FAMILIA

PROVENTOS - SALARIO FAMILIA

LICENÇA MÉDICA

PATRONAL-SALARIO FAMILIA SALARIO FAMILIA

ATIVO

RECOLHER


